附件1：
中国建设工程造价管理协会
关于积极推进二级造价工程师职业资格考试
培训教材编写工作的通知
中价协〔2019〕2号
各有关单位：
为落实住房城乡建设部、人力资源社会保障部等四部委《关于印发〈造价工程师职业资格制度规定〉〈造价工程师职业资格考试实施办法〉的通知》（建人〔2018〕67号）精神，做好二级造价工程师职业资格考试准备工作，结合住房城乡建设部标准定额司近日发布的《住房城乡建设部标准定额司关于印发造价工程师职业资格考试大纲的通知》，我协会在协助住建部标准定额司完成二级造价工程师考试大纲编制的基础上，现正积极落实相关考试培训教材的编写工作，有关情况通知如下：
1. 二级造价工程师职业资格考试基础科目考试培训教材《建设工程造价管理基础理论》，由我协会按计划组织专家编写，预计2019年3月份出版发行。
2. 二级造价工程师职业资格专业科目考试培训教材《建设工程计量与计价实务》（土建工程、安装工程），由各省相关单位组织专家编写。我协会将积极配合专业科目教材的编写工作。
                         中国建设工程造价管理协会
[bookmark: _GoBack]                         2019年1月8日